
Página: 1 / 1

Nr.:   19/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

19/2025

24/01/2025

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/02/2025
Dispensa de licitação
19/2025 - DL
19/2025

Contratação de empresa para prestação de Serviços de oficinas que são ofertadas
pela Secretaria de Assistência Social, Habitação e Programa Social no Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos cursos de Informática e Costura a ser
ministrado pelo SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL DE SANTA
CATARINA – SENAI.

Participante: SENAI -SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para minitsrar curso de

informatica, costura e corte e costura - Contratação de empresa
especializada para minitsrar curso de informatica, costura e corte e
costura

11,000 UN 15.213,82 167.352,02

Marca:
Total do Participante: 167.352,02

Total Geral: 167.352,02

ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVA DE CONVIVÊNCIA DOS
IDOSOS

08.005.08.241.0007.2024.3.3.90.00.00 R$ 50.000,00

ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVA DE CONVIVÊNCIA DOS
IDOSOS

08.005.08.241.0007.2024.3.3.90.00.00 R$ 92.932,92

ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVA DE CONVIVÊNCIA DOS
IDOSOS

08.005.08.241.0007.2024.3.3.90.00.00 R$ 24.419,10

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10/02/2025Águas de Chapecó,

OSCAR BARELA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Milena.Weis. Emissão: 10/02/2025, às 15:05:22. Protocolo: 13e94094-9c7e-463a-b121-92815de1ec11


		2025-02-10T15:17:41-0300
	OSCAR BARELA:14189925934




